Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

I заседания Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва
21 сентября 2020 года

                       №   01/04
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва на непостоянной профессиональной основе
В соответствии со ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 30 Устава Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района,

Решило:
        1. Избрать Марушина Андрея Александровича - депутата по Кирскому  избирательному округу №  6 заместителем председателя Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва на непостоянной профессиональной основе.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района                                                     Б.С. Малышкин